
 

 

Uchwała Nr XXXIII/287/17 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

 
w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2017 r. poz.1875) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje: 

 

 

§1.  Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym 

niebędącym własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek 

z wykonywaniem mandatu, za 1 km przebiegu w wysokości: 

 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,40 zł. 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,60 zł. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/52/07 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 30 kwietnia 2007 r. 

w sprawie określenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego 

niebędącego własnością Gminy Gnojnik używanego do celów podróży służbowej radnego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

                  Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


